ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

Số: 277/UBND-KTN

V/v tập trung ứng phó đợt xâm

nhập mặn cao điểm tại Đồng

bằng sông Cửu Long

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày 11 tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Công ty Điện lực An Giang;

- Công ty Cổ phần Điện Nước An Giang;

- Công ty TNHH MTV Khai thác thủy lợi;

- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công điện số 19/CĐ-TTg ngày 08/3/2024 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tập trung ứng phó đợt xâm nhập mặn cao điểm tại Đồng bằng sông

Cửu Long, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Cơ quan thường trực) và các

đơn vị liên quan tiếp tục triển khai thực hiện Công điện số 04/CĐ-TTg ngày

15/01/2024 của Thủ tướng Chính phủ và nội dung chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh tại Công văn số 179/UBND-KTN ngày 16/02/2024 về việc tăng

cường thực hiện các giải pháp phòng, chống hạn hán, thiếu nước, xâm nhập

mặn, phục vụ sản xuất nông nghiệp và dân sinh mùa khô năm 2023-2024.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn (Cơ quan thường trực) và các đơn vị liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh: CT và các PCT;

- Thành viên Ban chỉ huy ƯPBĐKH-PCTT

và PTDS tỉnh;

- TT. Nước sạch và VSMT Nông thôn;

- Chi cục Thủy lợi (Văn phòng Thường trực);

- Chi cục Kiểm lâm;

- VPUBND tỉnh: LĐVP và P. KTN;

- Lưu: VT.

(Đính kèm Công điện số 19/CĐ-TTg,

Công văn số  179/UBND-KTN).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Minh Thúy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T08:21:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!